lettre recommandée avec avis de réception, dans un délai de 4 jours de Bourse.

Calendrier

Le conseil d’administration qui s’est tenu le 3 décembre a décidé et constaté la réalisation définitive
de l’augmentation de capital en rémunération d’apports en nature.

Les actions nouvelles seront admises aux négociations sur EURONEXT PARIS à partir du 8 décembre
prochain.

Actionnariat

Le nombre maximum d’actions ainsi émises au titre de l’augmentation de capital en rémunération de
l’apport en nature représente environ 5,38% du nombre d’actions en circulation avant l’émission et
5,11% après l’émission.

En tenant compte du nombre d’actions émises à l’occasion de l’augmentation de capital en
rémunération de l’apport en nature (création de 1 388 888 actions nouvelles), à titre d’illustration, un
actionnaire qui détenait un nombre d’actions représentant 1% du capital d’ABIONYX Pharma avant
l’émission (soit 258 121 actions), représente après l’opération 0,95% du capital social.

Page 3 sur 4

Actionnaires* avant et après l’augmentation de capital (AK) par apport en nature en %

Actionnaires
Avant AK
en nature

% capital
Post AK

en nature
% capital

Domundi SC
(représenté par M. Emmanuel Huynh)

3 195 198 12,38% 3 195 198 11,75%

Cyrille Tupin

(directement et indirectement)
906 561 3,51% 906 561 3,33%

Sadok Belmokhtar 1 859 098 7,20% 1 859 098 6,83%

BPI Participations (FR) 1 630 451 6,32% 1 630 451 5,99%

Jean-Louis Dasseux 1 286 781 4,99% 1 286 781 4,73%

TVM Life Science Ventures 1 213 439 4,70% 1 213 439 4,46%

Luc Demarre

(directement et indirectement)
1 104 619 4,28% 1 104 619 4,06%

Christian Chavy 207 246 0,80% 207 246 0,76%

Pierre-Paul Elena - - 347 222 1,28%

Yann Quentric - - 586 110 2,15%

Flottant 14 408 716 55,82% 14 864 272 54,65%

TOTAL 25 812 109 100% 27 200 997 100%
*Sur la base des informations portées à la connaissance de la Société notamment pour les actionnaires
au porteur via les déclarations de franchissement de seuils (légaux et statutaires)

Lock-up

Au même titre que Messieurs Emmanuel HUYNH et Cyrille TUPIN, souscripteurs à l’augmentation de
capital en numéraire, Messieurs Pierre-Paul ELENA et Yann QUENTRIC, associés à l’apport à la société
de 100% du capital d’IRIS Pharma holding qui détient 100% d’Iris Pharma, ont consenti des
engagements de conservation portant sur la totalité des actions remises en échange de l’apport de
leurs titres à la date de réalisation pendant une période de 12 mois, puis, pendant une période